
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

21 ноября 2023 года 

 

                   № 46-3 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых комиссий 

избирательных участков № 1280, 1283, 1288, 1305, 1306, 1316, 1317 

с правом решающего голоса  
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК  

№ 19) р е ш и л а : 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 1280, 1283, 1288, 1305, 1306, 1316, 1317 

с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующие 

комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 19  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

ТИК № 19 Пашкина А.В.  

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №19                                                          А.В. Пашкин  

 

Секретарь  Территориальной 

избирательной комиссии №19                                                 Т.П. Медведовская 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии №19  

от «21» ноября 2023 года № 46-3 

 

Освобождение от обязанностей членов  

участковых избирательных комиссий избирательных участков  

№ 1280, 1283, 1288, 1305, 1306, 1316, 1317 

с правом решающего голоса 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен №  

избира- 

тельного 

участка  

1  Сидоров Дмитрий 

Владимирович 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

политической партии 

«Российская 

объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1280 

2  Лавриненкова Янина 

Александровна 

Московское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1283 

3  Перегудов Илья Анатольевич собрание избирателей по 

месту жительства 

1288 

4  Перегудова Ольга 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

1288 

5  Довбыш Дмитрий 

Вячеславович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

1305 

6  Лаверева Алла Сергеевна Московское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1306 

7  Серова Анна Викторовна Московское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1316 

8  Лосева Татьяна Юрьевна Московское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1317 

 


